


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 700040076 GŘ-Odbor interního auditu a vnitřní kontroly-Oddělení vnitřní kontroly
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
35	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , modrá		ks	1	10,53	5	52,65Kč
39	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou , oranžová		ks	1	10,53	4	42,12Kč
41	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi červená		ks	1	2,30	10	23,00Kč
46	papírové s třemi chlopněmi A4; materiál gi oranžová		ks	1	2,30	5	11,50Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gi červená		ks	1	4,60	5	23,00Kč
65	desky zakládací A4 papírové; materiál gra žlutá		ks	1	3,51	5	17,55Kč
83	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz černá		ks	1	12,71	5	63,55Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	1	8,95Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	3	53,01Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	115	180,55Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	čirá	ks	1	1,57	6	9,42Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	11	27,94Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
242	pákový pořadač A4	tyrkysová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
272	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	1	25,41Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	3	2,55Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	10	10,90Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	1	1,45Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	2	24,68Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	1	47,67Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	1	1,45Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	2	32,92Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	1	3,15Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	4	16,96Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
688	korková tabule 90 x 60 cm ± 5 cm, s dřevě		ks	1	120,27	1	120,27Kč
693	nástěnka samolepicí, rozměr 58 x 46 cm		ks	1	56,87	1	56,87Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 070,49Kč

Konec sestavy